ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y PARTICULARES QUE FORMA PARTE DE LA 

PRESENTE”. 

b)  PLAZO DE ENTREGA: a convenir con el sector  

c)  FORMA DE PAGO: 30 DÍAS 

d) PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL                          

($ 7.500.000.-). 

e) VALOR DEL PLIEGO: PESOS SIETE MIL QUINIENTOS ($ 7.500.-)                 

e)  COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

g) APERTURA DE OFERTAS: 01 de junio de 2021 - 11 hs Of. Despacho Municipalidad.